
Zarządzenie Nr 74A/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 16 marca 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 74A/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie najmu lokali 
mieszkalnych i użytkowych stanowiących zasób komunalny gminy 
Oborniki

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do składania 
w imieniu gminy Oborniki oświadczeń woli w zakresie najmu lokali mieszkalnych i użytkowych 
stanowiących zasób komunalny gminy Oborniki.

§ 2

Uchyla się Zarządzenie Nr 74/2011 Burmistrza Obornik z dnia 15 marca 2011 r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie zawierania umów najmu lokali 
użytkowych stanowiących własność gminy Oborniki

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


